
Dz.U./S S122
28/06/2023
388249-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388249-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Usługi wywozu odpadów
2023/S 122-388249

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA STARGARD
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 811685987
Adres pocztowy: ul. Rynek Staromiejski 5
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@gmina.stargard.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina.stargard.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stargard w 2024 roku.”

Numer referencyjny: GKI.271.74.2023.G.Ch

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@gmina.stargard.pl
www.gmina.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S122
28/06/2023
388249-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Stargard w 2024 roku z podziałem na dwie części: 1) Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Stargard, 2) Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
obiektów użyteczności publicznej Gminy Stargard.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1) Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stargard,

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stargard,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
5. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy P.Z.P. 
Zastosowanie zamówień o jakich mowa w poprzednim zdaniu jest możliwe o ile w okaże się, że: 1) Faktyczny 
wolumen odpadów jest większy niż założony w OPZ, a w konsekwencji nie może być realizowany w ramach 
umowy dotyczącej zamówienia podstawowego, 2) Zakres rzeczowy tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, 
które są przedmiotem obydwu części zamówienia podstawowego lub świadczeń pozostających z nimi 
w bezpośrednim związku, a polegających w szczególności na świadczeniu usługi odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z 
obiektów administrowanych przez Gminę, 3) Zamawiający dysponuje środkami na realizację zamówienia, 
4) Wartość zamówienia podobnego wynosi nie więcej niż 50 % zamówienia podstawowego, 5) Udzielenie 
zamówienia na podobne usługi następuje w okresie do 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
388249-2023-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z ob. uż. publicznej Gminy Stargard.

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
2) Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stargard.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
5. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy P.Z.P. 
Zastosowanie zamówień o jakich mowa w poprzednim zdaniu jest możliwe o ile w okaże się, że: 1) Faktyczny 
wolumen odpadów jest większy niż założony w OPZ, a w konsekwencji nie może być realizowany w ramach 
umowy dotyczącej zamówienia podstawowego, 2) Zakres rzeczowy tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, 
które są przedmiotem obydwu części zamówienia podstawowego lub świadczeń pozostających z nimi 
w bezpośrednim związku, a polegających w szczególności na świadczeniu usługi odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z 
obiektów administrowanych przez Gminę, 3) Zamawiający dysponuje środkami na realizację zamówienia, 
4) Wartość zamówienia podobnego wynosi nie więcej niż 50 % zamówienia podstawowego, 5) Udzielenie 
zamówienia na podobne usługi następuje w okresie do 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
388249-2023-PL

4 / 5

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
a) wpis do rejestru działalności regulowanej dla Gminy Stargard w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 
2022 r. poz. 2519 ze zm). b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach, 
gospodarujących odpadami , o których, mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 
2022 poz. 699 ze zm.). c) aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu 
odpadów, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 699 z 
poźn. zm.). Zamawiający uzna, iż Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie publiczne spełniają 
warunek uczestnictwa wskazany w pkt. 2.2) gdy uprawnienia będzie posiadał ten z członków Konsorcjum, 
który faktycznie będzie wykonywał czynności, do prowadzenia których niezbędne są uprawnienia. 3) sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub 
finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjną wynoszącą a) dla części I OPZ - co najmniej 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). 
b) dla części 2 OPZ – co najmniej 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). W przypadku składania oferty 
na obydwie części przedmiotu zamówienia wystarczające jest wykazanie spełniania warunku w odniesieniu 
do części I OPZ. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z 
Wykonawców w całości. 4) zdolności technicznej lub zawodowej: a) Część I OPZ - Warunek zostanie uznany 
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonuje) należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę odbierania odpadów 
komunalnych z nieruchomości o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po 
sobie 12 (słownie: dwunastu) miesięcy, co najmniej 5000,00 Mg (słownie: pięć tysięcy). W przypadku składania 
oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości. b) Część II OPZ - 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał (a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę 
odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości świadczoną w ciągu następujących po sobie 12 (słownie: 
dwunastu) miesięcy o wartości usługi nie mniejszej niż 100.000 zł brutto. W przypadku składania oferty wspólnej 
ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości. W przypadku składania oferty na 
obydwie części przedmiotu zamówienia wystarczające jest wykazanie się doświadczeniem opisanym dla Części 
I OPZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
388249-2023-PL

5 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/all?query=Urz%C4%85d%20Gminy%20Stargard
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2023

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/all?query=Urz%C4%85d%20Gminy%20Stargard

